ПРИКАЗ № 2.15-02/1302-01  от 13.02.2018 г.

Об изменении темы выпускной квалификационной работы студентам

образовательной программы «Информатика и вычислительная техника»

МИЭМ НИУ ВШЭ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить темы выпускных квалификационных работ студентам 4 курса,

Горфиль Сергею Игоревичу и Лескину Дмитрию Сергеевичу

образовательной программы «Информатика и вычислительная техника»,

направления 09.03.01 Информатика и вычислительная техника МИЭМ НИУ

ВШЭ, очной формы обучения, утвержденную приказом  от 15.12.2017 № 2.15-

02/1512-06, на «Разработка веб-сервиса по удаленному доступу к ресторанным

услугам» /«Development of a Web Remote Access to Restaurant Services»

(руководитель – Топоркова А.Л, доцент, Департамент компьютерной

инженерии).

2. Изменить тему выпускной квалификационной работы студентке 4 курса,

Симонян Стелле Саргисовне  образовательной программы «Информатика и

вычислительная техника», направления 09.03.01 Информатика и

вычислительная техника МИЭМ НИУ ВШЭ, очной формы обучения,

утвержденную приказом  от 15.12.2017 № 2.15-02/1512-06, на «Разработка

программного комплекса для организации 3D-планетарий в CAVE системе»

/«Development of a Software for the 3D Planetarium in the CAVE System»

(руководитель – Ролич А.Ю., ассистент).

Основание: заявление Лескин Д.С., заявление Горфиль С.И., заявление Симонян С.С.

Заместитель директора по учебной работе,                                   С.Р.Тумковский

профессор

Рег. номер: 6.18.1-02/1101-03 от 11.01.2016